

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้อแผ่นเหล็กต่อเรือธรรมดา จำนวน ๑๖ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๖,๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	7 ม.ค. 2563
เป็นเงิน	๕,๘๙๖,๔๕๙.๗๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑	สืบราคาจาก บริษัท โรงงานไฟบูลย์อ็อกวิปเมนท์ จำกัด
๕.๒	สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด กริณย์เทรดดิ้ง
๕.๓	สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด อีสริยะเทรดดิ้ง(สำนักงานใหญ่)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
๖.๑	นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน
๖.๒	นาวาเอก อีปติ คุ่มใจดี
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	

บัญชีแนบท้าย
รายการค่าแผ่นเหล็กต่อเรือธรรมดา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	แผ่นเหล็กต่อเรือธรรมดา (Normal Strength Steel)						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน LR GRADE A หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, ABS, BS, JIS, BV, DNV-GL และ NK
1	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 5 มม.	80	แผ่น	อจปร.อร.	17,900.00	1,432,000.00	
2	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 6 มม.	40	แผ่น	อจปร.อร.	19,100.00	764,000.00	
3	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 8 มม.	20	แผ่น	อจปร.อร.	24,100.00	482,000.00	
4	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 10 มม.	12	แผ่น	อจปร.อร.	28,500.00	342,000.00	
5	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 12 มม.	12	แผ่น	อจปร.อร.	34,200.00	410,400.00	
6	ขนาด 1,800 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 5 มม.	6	แผ่น	อจปร.อร.	25,380.00	152,280.00	
7	ขนาด 1,800 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 6 มม.	6	แผ่น	อจปร.อร.	30,455.00	182,730.00	
8	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 19 มม.	4	แผ่น	อจปร.อร.	18,800.00	75,200.00	
9	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 5 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	17,900.00	89,500.00	
10	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 6 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	19,100.00	191,000.00	
11	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 8 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	24,100.00	120,500.00	
12	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 10 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	28,500.00	142,500.00	
13	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 12 มม.	3	แผ่น	อรม.อร.	34,200.00	102,600.00	
14	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 15 มม.	3	แผ่น	อรม.อร.	35,000.00	105,000.00	
15	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 5 มม.	30	แผ่น	กรง.รฐท.สส.	17,900.00	537,000.00	
16	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 6 มม.	20	แผ่น	กรง.รฐท.สส.	19,100.00	382,000.00	
					รวมเป็นเงิน	5,510,710.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	385,749.70	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,896,459.70	